[image: image1.jpg]ripigrr Y

UNIVERSITY OF SHANGHAI FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY

                                                                                                   2025年版

聘期岗位工作协议书（非教学科研岗位）
甲方（聘方）：上海理工大学
乙方（受聘人员）：     （身份证号码：     ）
根据国家、地方及甲方的相关条文规定，甲乙双方本着自愿平等、协商一致的原则订立本协议书。
一、协议期限
本协议书期限同甲乙双方签订的聘用（劳动）合同聘期期限一致，本聘期为第     聘期。
二、工作岗位
乙方在甲方     部门（以下简称‘部门’）
〇 学生思政 / 〇 管理岗 / 〇 其他     岗位工作。

三、岗位职责
     
四、工作任务
     
五、工作考核
1. 部门依据甲方相关规定及本协议书关于乙方岗位职责和工作任务的约定，对乙方进行聘期（年度）工作考核。

2. 考核结果将作为续聘依据，根据《上海理工大学教职工聘期考核管理办法》执行。
六、其他事项
1. 本协议书一式叁份，甲方执贰份（人事处及部门各执壹份），乙方执壹份，协议自甲乙双方签字盖章后生效，甲乙双方签订的原聘期岗位工作协议书同时终止。

2. 本协议书作为甲乙双方签订的聘用（劳动）合同的补充，具有同等法律效力，如有未尽事项，经双方协商，可另作补充协议，补充协议与本协议书具有同等法律效力。

部门负责人签字：                    乙方签名：

 （部门公章）      年     月     日              年     月     日
甲方代表签字（盖章）：
                   年     月     日
[image: image1.jpg]